
 
 

UCHWAŁA NR XLII/313/23 
RADY POWIATU W RYBNIKU 

z dnia 19 października 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu Powiatu na 2023 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1526) art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 13 listopada 2003 roku o dochodach jednostek samorządu 
terytorialnego (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 2267) oraz art. 211 ust. 1, art. 212 ust. 1 pkt 2 i 4, art. 216 ust. 2 pkt 1                          
oraz art. 217 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 ) na wniosek Zarządu Powiatu, 

Rada Powiatu 
uchwala: 

§ 1. Zwiększyć dochody bieżące o kwotę: 301.627,90 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Zwiększyć wydatki bieżące o kwotę: 301.627,90 zł; 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały. 

§ 3. Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIV/268/22 Rady Powiatu w Rybniku z dnia 24 listopada 2022 r. 
w sprawie: uchwały budżetowej Powiatu rybnickiego na 2023 rok wraz załącznikami otrzymuje brzmienie jak 
załącznik Nr 3 do niniejszej Uchwały. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej 
oraz w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
 
 

Izabella Krasowska-Salamon 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 25 października 2023 r.

Poz. 7742



Dział Grupa Treść

758 Różne rozliczenia

DBIE Dochody bieżące

Fundusz Pomocy

Subwencje

852 Pomoc społeczna

DBIE Dochody bieżące

DPS Dochody własne

855 Rodzina

DBIE Dochody bieżące

Placówka Opiekuńczo - Wychowawcza w  

Palowiceach-  Dochody własne

Razem: 301 627,90

Załącznik Nr 1 do Uchwały 

Nr XLII/313/23  Rady Powiatu w Rybniku 

z dnia 19 października 2023 r. 

17 335,00

17 335,00

17 335,00

70 000,00

70 000,00

70 000,00

214 292,90

14 192,00

200 100,90

Rozdział Zmiana

214 292,90

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 7742



Dział Grupa Treść

801 Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe specjalne

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Świetlice szkolne

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Technika

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Branżowe szkoły I i II stopnia

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Licea ogólnokształcące

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Pozostała działalność

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych 

związane z realizacją ich statutowych zadań

852 Pomoc społeczna

Domy pomocy społecznej

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych 

związane z realizacją ich statutowych zadań

B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Pozostała działalność

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych 

związane z realizacją ich statutowych zadań

855 Rodzina

Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych 

związane z realizacją ich statutowych zadań

Razem: 301 627,90

17 335,00

85510 17 335,00

17 335,00

14 205,90

85495 1 747,00

1 747,00

3 000,00

15 952,90

85406 14 205,90

70 000,00

85202 70 000,00

67 000,00

20 000,00

80195 12 445,00

12 445,00

80117 30 000,00

30 000,00

80120 20 000,00

10 000,00

80115 75 895,00

75 895,00

80102 50 000,00

50 000,00

80107 10 000,00

Załącznik Nr 2 do Uchwały 

Nr XLII/313/23 Zarządu Powiatu w Rybniku 

z dnia 19 października 2023 r. 

Rozdział Zmiana

198 340,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 7742



 

Dział Rozdział Nazwa
wydatki 

bieżące

wydatki 

majątkowe

Międzygminny 

Związek 

Komunikacyjny w 

Jastrzębiu-Zdroju

60004 Lokalny transport zbiorowy 405 000,00 0,00 

Gmina Jejkowice 60095 Pozostała działalność 0,00 300 000,00 

405 000,00 300 000,00

Wg wniosków 75412 Ochotnicze Straże Pożarne 2 300,00 12 700,00 

Gmina Czerwionka-

Leszczyny
75412 Ochotnicze Straże Pożarne 7 700,00 12 300,00 

Gmina Gaszowice 75412 Ochotnicze Straże Pożarne 0,00 15 000,00 

Miasto Rybnik 75421 Zarządzanie kryzysowe 170 152,71 0,00 

Gmina Świerklany 75421 Zarządzanie kryzysowe 41 040,00 0,00 

Gmina Lyski 75421 Zarządzanie kryzysowe 342 616,09 0,00 

Gmina Czerwionka-

Leszczyny
75421 Zarządzanie kryzysowe 344 610,00 0,00 

Gminy Powiatu            

( pomoc uchodźcom)
75421 Zarządzanie kryzysowe 400 000,00 0,00 

Gminy Powiatu            

( systemy alarmowe)
75421 Zarządzanie kryzysowe 3 100,00 0,00 

1 311 518,80 40 000,00

Miasto Rybnik 80120 Licea ogólnokształcące 5 400,00 0,00 

5 400,00 0,00

754

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Razem Dział
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

801
Oświata i wychowanie 

Razem Dział Oświata i wychowanie 

DOTACJE CELOWE

Dotacje z budżetu dla jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

600

Transport i łączność

Razem Dział Transport i łączność

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr: XLII/313/23

Rady Powiatu w Rybniku z dnia: 19 października 2023r.

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Powiatu 

na 2023 rok

Jednostka samorządu 

terytorialnego

Klasyfikacja budżetowa Kwota dotacji

"Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr:  XXXIV/268/22

Rady Powiatu w Rybniku z dnia: 24 listopada 2022 r."

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 7742



85321
Zespoły ds. orzekania o stopniu 

niepełnosprawności
99 258,00 0,00 

85333 Powiatowe Urzędy Pracy 1 929 734,46 0,00 

2 028 992,46 0,00

WSS Nr 3 w Rybniku 85111 Szpitale ogólne 0,00 70 000,00 

0,00 70 000,00

Miasto Rybnik 92116 Biblioteki 228 000,00 0,00 

228 000,00 0,00

Stowarzyszenie na 

rzecz poradnictwa 

obywatelskiego Dogma

75515 Nieodpłatna obsługa prawna 126 060,00 0,00 

126 060,00 0,00

Podmiot wyłoniony w 

drodze konkursu
85395 Pozostała działaność 15 000,00 0,00 

WTZ Sp. z o.o.

 Warsztaty Terapii 

Zajęciowej w 

Czerwionce-

Leszczynach

85311
Rehabilitacja zawodowa i społeczna 

osób niepełnosprawnych
131 093,33 0,00 

146 093,33 0,00

Stowarzyszenie Tęcza 

z Raciborza
85203 Ośrodki wsparcia 90 000,00 0,00

90 000,00 0,00

Wymiar sprawiedliwości

Razem Dział
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej

852

Pomoc społeczna 

Razem Dział Pomoc społeczna 

Dotacje przedmiotowe 0,00

RAZEM 4 751 064,59

SUMA 4 341 064,59 410 000,00 

Dotacje celowe na zadania bieżące 4 341 064,59

Dotacje celowe na zadania inwestycyjne 410 000,00

Dotacje podmiotowe 0,00

853

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Razem Dział
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej

921
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Razem Dział Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

851
Ochrona zdrowia

Razem Dział Ochrona zdrowia

Dotacje z budżetu dla jednostek  niezaliczanych do sektora finansów publicznych

755

Wymiar sprawiedliwości

Razem Dział

853

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Miasto Rybnik

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 7742


	UCHWAŁA NR XLII/313/23 RADY POWIATU W RYBNIKU z dnia 19 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


		2023-10-25T09:34:14+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




